
ZÁKLADNÍ

pro smlouvy uzavřené do 1. 3. 2010

POPLATEK ZA VYDÁNÍ KARTY:

ROČNÍ POPLATEK:

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA VEDENÍ ÚČTU PŘI DOSAŽENÍ BEZHOTOVOSTNÍHO
OBRATU NA KARTĚ ZA DANÝ MĚSÍC ALESPOŇ VE VÝŠI 4 000 KČ:

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA VEDENÍ ÚČTU PŘI DOSAŽENÍ BEZHOTOVOSTNÍHO
OBRATU NA KARTĚ ZA DANÝ MĚSÍC NIŽŠÍHO NEŽ 4 000 KČ:

0 Kč

POPLATEK ZA NÁKUP V OBCHODECH V ČR I V ZAHRANIČÍ:

ÚROKOVÁ SAZBA NA BEZHOTOVOSTNÍ TRANSAKCE NEZAŘAZENÉ DO 
SPLÁTKOVÝCH PROGRAMŮ (PŘI VYUŽITÍ BEZÚROČNÉHO OBDOBÍ): 

ÚROKOVÁ SAZBA NA BEZHOTOVOSTNÍ TRANSAKCE NEZAŘAZENÉ DO 
SPLÁTKOVÝCH PROGRAMŮ (PŘI NEVYUŽITÍ BEZÚROČNÉHO OBDOBÍ) A NA 
HOTOVOSTNÍ TRANSAKCE: 

ÚROKOVÁ SAZBA PRO TRANSAKCE ZAŘAZENÉ DO SPLÁTKOVÝCH PROGRAMŮ: od 7,08 % do 23,40 % p.a.

Sazebník poplatků a odměn

   Home Credit a.s., Moravské náměstí 249/8, 602 00 Brno,
   tel.: 848 300 300, fax: 541 598 380, www.homecredit.cz
   IČ: 26978636, zapsaná v oddíle B  
   vložka 4401 OR vedeného Krajským soudem v Brně

49 Kč

0,00 % p.a.

23,88 % p.a. (1,99 % p.m.)

0 Kč

0 Kč

0 Kč

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA VÝPIS: 0 Kč

Premia karta Broker Consulting

POJIŠTĚNÍ

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

0 Kč

19 Kč

SPOLEČNOST JE OPRÁVNĚNA TENTO SAZEBNÍK POPLATKŮ A ODMĚN MĚNIT. AKTUÁLNĚ PLATNÝ SAZEBNÍK POPLATKŮ A ODMĚN JE K DISPOZICI
NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH www.premiakartabc.cz A NA TEL. ČÍSLE 848 300 300. TENTO SAZEBNÍK JE VYDÁN K OD 1. 8. 2013.

BEZÚROČNÉ OBDOBÍ:

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA: 

POJIŠTĚNÍ SCHOPNOSTI SPLÁCET – SOUBOR POJIŠTĚNÍ A:

POPLATEK ZA NÁKUP V OBCHODECH V ČR I V ZAHRANIČÍ:

POPLATEK ZA VÝBĚR Z BANKOMATU V ČR:

POJIŠTĚNÍ SCHOPNOSTI SPLÁCET – SOUBOR POJIŠTĚNÍ B:

4 % z dluhu, min. 400 Kč (navýšená o případné 
splátky z jednotlivých splátkových programů)

4,38 % z předepsané minimální splátky

6,88 % z předepsané minimální splátky

POPLATEK ZA BLOKACI KARTY: 0 Kč

NEOPRÁVNĚNÁ REKLAMACE DOMA I V ZAHRANIČÍ: 50 Kč

VRÁCENÍ PŘEPLATKU: 60 Kč

VYDÁNÍ NÁHRADNÍ KARTY: 180 Kč

NOVÉ VYGENEROVÁNÍ PIN: 100 Kč

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA ELEKTRONICKÝ VÝPIS:

MĚSÍČNÍ POPLATEK ZA SLUŽBU SMS INFO:

1 % z vybrané částky, min. 85 Kč

1 % z vybrané částky, min. 100 Kč

až 51 dnů

0 Kč

POPLATEK ZA VÝBĚR Z BANKOMATU V ZAHRANIČÍ, NA PŘEPÁŽKÁCH BANK 
A SMĚNÁREN (SLUŽBA CASH ADVANCE): 


